£iGe

LOSTNY

QQ c\ &

asdesdd

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

CONSIDERATA

VISTE

VISTA

VISTA

ROMA 03/03/2021

INMCLANT

A2100000431141

IL DIRETTORE GENERALE
P;é. n° 2,6 di Reu/?ﬂ-?ff

lo Statuto della Fondazione;
la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 10/2021 del 20/1/2021;

Il D. Lgs.vo 09/04/2008, n. 81 art. 41, riguardante la sorveglianza sanitaria
sui luoghi di lavoro;

il D. Lgs. 50/2016 e, in particalare, I'art. 17, comma 1, lett. g);

la necessita di garantire, anche per il biennio 2021-2022, il servizio
sanitario di visite oculistiche per il personale della Fondazione Enasarco
della sede di Roma (circa n. 290 videoterminalisti);

le offerte presentate dal dott. Delorenzi Giorgio, per un importo di euro
31,00/cad. visita, dal dott. o -, per un importo di euro
40,00/cad. visita e dal dott, per un importo di euro
45,00/cad. visita;

la memoria congiunta del Servizio Prevenzione e Protezione e del Servizio —
Bilancio ~ Ufficio gare e contratti del Q2\Q3(2024, prot.El\lﬁ-@.f&._..f.-kJ..!-.t—.?.:u_
concernente la proposta di rinnovo biennale dell’incarico da affidare al dott,
Giorgio Delorenzi, che ha formulato I'offerta al prezzo pill basso;

la disponibilitd al conto co.ge. n. 41000065 del Bilancio di previsione
dell’esercizio 2021;

DETERMINA

I'affidamento dell'incarico per I'assolvimento delle funzioni di cui in premessa al dott. Giorgio
Delorenzi, Medico Chirurgo specialista in Oftalmologia, con sede in Roma - Via Nicola Stame, 19

(C.F.

), per il biennio 2021/2022 e per un importo massimo di spesa pari

a euro 12.000,00 oneri inclusi, da corrispondere sulla base delle visite effettivamente eseguite.

L'incarico in premessa non comportera alcun vincolo di subordinazione.

Il suddetto importo dovra essere imputato per euro 6.000,00 al conto Co.ge n. 41000065 del
Bilancio di previsione dell’esercizio 2021 e per euro 6.000,00 al conto Co.ge n. 41000065 del
Bilancio di previsione dell’esercizio 2022.

FATIOME FONDI




